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東北運輸局マスコット
“とうほくろっ犬”

令和５年１月１１日 https://wwwtb.mlit.go.jp/tohoku/

公 示

令和５年１月１１日

東北運輸局長　　田中　由紀

（公示番号第９３号）

事案の種類：一般乗用旅客自動車運送事業における公定幅運賃の変更の要請（運賃改定：宮城県Ａ地区）

申 請 ・ 要 請 者 関係営業区域 備 考

４旅二
第１７０５
～１７３７号

要請の詳細については別紙１、現行内容については別紙２のとおり
【宮城県Ａ地区】
　仙台市

公    示

　道路運送法第８９条第１項及び同法施行規則第５５条並びに特定地域及び準特定地域における一般乗用旅客自動車運送事業の適正化及び活性化に関す
る特別措置法第１８条の３第１項及び同法施行規則第１１条の２の規定により次のとおり公示する。
　本件について意見聴取の申請をしようとするときは、公示の日から１０日以内に下記に掲げる事項を記載した文書を当該要請事案を管轄する運輸支局
長を経由し運輸局長あて提出されたい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１．申請・要請者の氏名又は名称（住所並びに法人代表者名省略）
         　　　　　　　　　　　　　　　　 ２．事案の件名及びその番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　３．意見の聴取において陳述しようとする者の氏名及び職業又は職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　４．意見の聴取における陳述の概要及び利害関係を説明する事項

事案番号 事案の概要（運賃及び料金の種類、要請内容、現行内容）

http://wwwtb.mlit.go.jp/tohoku/
http://wwwtb.mlit.go.jp/tohoku/
http://wwwtb.mlit.go.jp/tohoku/
http://wwwtb.mlit.go.jp/tohoku/
http://wwwtb.mlit.go.jp/tohoku/


（２）第１３７８号　　令和５年１月１１日　（水曜日） 　東　北　運　輸　局　報

特定大型車 大型車 普通車

距離（㎞） 運賃（円） 距離(m） 円 距離（㎞） 運賃（円） 距離(m） 円 距離（㎞） 運賃（円） 距離(m） 円

1705 (株)仙台タクシー 1.400 830 169 100 1.400 800 173 100 1.400 700 241 100 1:05 100 1:05 100 1:30 100 1:05 100 1:05 100 1:30 100 5,540 5,470 3,640

1706 仙南タクシー(株) 1.400 830 177 100 1.400 800 181 100 1.400 700 255 100 1:05 100 1:05 100 1:35 100 1:05 100 1:05 100 1:35 100 5,330 5,260 3,500

1707 仙台中央タクシー(株) 1.400 830 181 100 1.400 800 186 100 1.400 700 274 100 1:10 100 1:10 100 1:40 100 1:10 100 1:10 100 1:40 100 5,190 5,110 3,410

1708 (株)帝産キャブ仙台 1.200 730 168 100 1.200 700 172 100 1.200 600 235 100 1:05 100 1:05 100 1:25 100 1:05 100 1:05 100 1:25 100 5,600 5,520 3,680

1709 仙都タクシー(株) 1.400 830 175 100 1.400 800 179 100 1.400 700 258 100 1:05 100 1:05 100 1:35 100 1:05 100 1:05 100 1:35 100 5,400 5,320 3,550

1710 宮城タクシー(株) 1.300 830 175 100 1.300 800 179 100 1.300 700 272 100 1:05 100 1:05 100 1:40 100 1:05 100 1:05 100 1:40 100 5,390 5,310 3,540

1711 稲荷タクシー(有) 1.400 830 173 100 1.400 800 179 100 1.400 700 260 100 1:05 100 1:05 100 1:38 100 1:05 100 1:05 100 1:38 100 5,360 5,290 3,520

1712 (株)グリーンキャブ 1.200 810 184 100 1.200 780 189 100 1.200 680 246 80 1:10 100 1:10 100 1:30 80 1:10 100 1:10 100 1:30 80 5,130 5,060 3,370

1713 (有)振興タクシー 1.200 810 196 110 1.200 780 201 110 1.200 680 261 90 1:15 110 1:15 110 1:35 90 1:15 110 1:15 110 1:35 90 5,310 5,230 3,490

1714 平和交通(株) 1.400 830 174 100 1.400 700 255 100 1:05 100 1:35 100 1:05 100 1:35 100 5,390 3,540

1715 相互タクシー(株) 1.200 810 185 100 1.200 780 190 100 1.200 680 246 80 1:10 100 1:10 100 1:30 80 1:10 100 1:10 100 1:30 80 5,110 5,040 3,350

1716 (株)宝タクシー 1.200 810 173 100 1.200 780 177 100 1.200 680 220 80 1:05 100 1:05 100 1:20 80 1:05 100 1:05 100 1:20 80 5,470 5,390 3,590

1717 仙台第一交通(株) 1.400 830 180 100 1.400 800 185 100 1.400 700 273 100 1:05 100 1:10 100 1:40 100 1:05 100 1:10 100 1:40 100 5,230 5,150 3,430

1718 (株)青葉タクシー 1.400 830 179 100 1.400 800 184 100 1.400 700 266 100 1:05 100 1:10 100 1:40 100 1:05 100 1:10 100 1:40 100 5,240 5,170 3,440

1719 (株)仙塩タクシー 1.400 830 170 100 1.400 800 173 100 1.400 700 241 100 1:05 100 1:05 100 1:30 100 1:05 100 1:05 100 1:30 100 5,540 5,470 3,640

1720 永楽交通(株) 1.300 830 172 100 1.300 800 176 100 1.300 700 264 100 1:05 100 1:05 100 1:40 100 1:05 100 1:05 100 1:40 100 5,480 5,400 3,600

1721 （株）フタバタクシー 1.400 830 181 100 1.400 800 186 100 1.400 700 270 100 1:10 100 1:10 100 1:40 100 1:10 100 1:10 100 1:40 100 5,190 5,110 3,410

1722 KM仙台タクシー(株) 1.400 830 170 100 1.400 800 174 100 1.400 700 241 100 1:05 100 1:05 100 1:30 100 1:05 100 1:05 100 1:30 100 5,520 5,440 3,620

1723 (有)宮城観光タクシー 1.400 830 179 100 1.400 800 183 100 1.400 700 268 100 1:05 100 1:10 100 1:40 100 1:05 100 1:10 100 1:40 100 5,270 5,200 3,460

1724 東亜交通(株) 1.200 810 163 100 1.200 780 167 100 1.200 680 197 80 1:00 100 1:05 100 1:15 80 1:00 100 1:05 100 1:15 80 5,760 5,680 3,780

1725 (有)光泉タクシー 1.400 830 175 100 1.400 800 181 100 1.400 700 268 100 1:05 100 1:10 100 1:40 100 1:05 100 1:10 100 1:40 100 5,300 5,230 3,480

1726 (株)泉タクシー 1.100 630 190 100 1.100 600 193 100 1.100 500 279 100 1:10 100 1:10 100 1:45 100 1:10 100 1:10 100 1:45 100 4,940 4,930 3,270

1727 (株)栄和稲荷交通 1.400 830 175 100 1.400 800 180 100 1.400 700 260 100 1:05 100 1:05 100 1:35 100 1:05 100 1:05 100 1:35 100 5,350 5,270 3,510

1728 愛子タクシー(株) 1.200 810 173 100 1.200 780 177 100 1.200 680 222 80 1:05 100 1:05 100 1:20 80 1:05 100 1:05 100 1:20 80 5,450 5,380 3,580

1729 (株)ユニ・メディア 1.400 830 179 100 1.400 800 183 100 1.400 700 265 100 1:05 100 1:10 100 1:40 100 1:05 100 1:10 100 1:40 100 5,260 5,190 3,450

1730 (株)清月記 1.300 810 187 100 1.300 780 191 100 1.300 680 238 80 1:10 100 1:10 100 1:30 80 1:10 100 1:10 100 1:30 80 5,060 4,990 3,320

1731 (有)仙将タクシー 1.300 830 173 100 1.300 800 177 100 1.300 700 264 100 1:05 100 1:05 100 1:40 100 1:05 100 1:05 100 1:40 100 5,450 5,380 3,580

1732 (有)ひろせ川交通 1.200 810 165 100 1.200 780 169 100 1.200 680 204 80 1:00 100 1:05 100 1:15 80 1:00 100 1:05 100 1:15 80 5,720 5,640 3,760

1733 (有)秋保交通 1.200 810 165 100 1.200 780 170 100 1.200 680 211 80 1:00 100 1:05 100 1:20 80 1:00 100 1:05 100 1:20 80 5,680 5,600 3,730

1734 汐見交通（株） 1.400 830 168 100 1.400 800 173 100 1.400 700 241 100 1:05 100 1:05 100 1:30 100 1:05 100 1:05 100 1:30 100 5,570 5,490 3,660

1735 (有)泉中央タクシー 1.300 810 184 100 1.300 780 188 100 1.300 680 232 80 1:10 100 1:10 100 1:25 80 1:10 100 1:10 100 1:25 80 5,130 5,060 3,370

1736 (有)延生プランニング 1.400 830 189 100 1.400 800 194 100 1.400 700 295 100 1:10 100 1:10 100 1:50 100 1:10 100 1:10 100 1:50 100 4,980 4,910 3,270

1737 (有)伊達観光交通 1.200 810 171 100 1.200 780 175 100 1.200 680 216 80 1:05 100 1:05 100 1:20 80 1:05 100 1:05 100 1:20 80 5,510 5,440 3,620

運賃（円） 運賃（円） 運賃（円）

要請（別紙１）

時間（分・秒） 運賃（円） 時間（分・秒） 運賃（円） 時間（分・秒） 運賃（円）時間（分・秒） 運賃（円） 時間（分・秒） 運賃（円） 時間（分・秒） 運賃（円）
初乗 加算 初乗 加算 初乗 加算

普通車

事

案

番

号

事業者名

運賃及び料金

距離制運賃 時間距離併用制運賃 待料金 時間制運賃（３０分）

特定大型車 大型車 普通車 特定大型車 大型車 普通車 特定大型車 大型車

特定大型車 大型車 普通車

距離（㎞） 運賃（円） 距離(m） 円 距離（㎞） 運賃（円） 距離(m） 円 距離（㎞） 運賃（円） 距離(m） 円

1705 (株)仙台タクシー 1.500 810 217 100 1.500 780 222 100 1.500 680 279 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 4,340 4,280 2,850

1706 仙南タクシー(株) 1.500 810 217 100 1.500 780 222 100 1.500 680 279 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 4,340 4,280 2,850

1707 仙台中央タクシー(株) 1.500 810 217 100 1.500 780 222 100 1.500 680 279 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 4,340 4,280 2,850

1708 (株)帝産キャブ仙台 1.500 810 217 100 1.500 780 222 100 1.500 680 279 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 4,340 4,280 2,850

1709 仙都タクシー(株) 1.500 810 217 100 1.500 780 222 100 1.500 680 279 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 4,340 4,280 2,850

1710 宮城タクシー(株) 1.500 810 217 100 1.500 780 222 100 1.500 680 279 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 4,340 4,280 2,850

1711 稲荷タクシー(有) 1.500 810 217 100 1.500 780 222 100 1.500 680 279 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 4,340 4,280 2,850

1712 (株)グリーンキャブ 1.500 810 217 100 1.500 780 222 100 1.500 680 279 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 4,340 4,280 2,850

1713 (有)振興タクシー 1.500 810 217 100 1.500 780 222 100 1.500 680 279 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 4,340 4,280 2,850

1714 平和交通(株) 1.500 810 217 100 1.500 680 279 80 1:20 100 1:45 80 1:20 100 1:45 80 4,340 2,850

1715 相互タクシー(株) 1.500 810 217 100 1.500 780 222 100 1.500 680 279 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 4,340 4,280 2,850

1716 (株)宝タクシー 1.500 810 217 100 1.500 780 222 100 1.500 680 279 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 4,340 4,280 2,850

1717 仙台第一交通(株) 1.500 810 217 100 1.500 780 222 100 1.500 680 279 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 4,340 4,280 2,850

1718 (株)青葉タクシー 1.500 810 217 100 1.500 780 222 100 1.500 680 279 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 4,340 4,280 2,850

1719 (株)仙塩タクシー 1.500 810 217 100 1.500 780 222 100 1.500 680 279 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 4,340 4,280 2,850

1720 永楽交通(株) 1.500 810 217 100 1.500 780 222 100 1.500 680 279 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 4,340 4,280 2,850

1721 （株）フタバタクシー 1.500 810 217 100 1.500 780 222 100 1.500 680 279 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 4,340 4,280 2,850

1722 KM仙台タクシー(株) 1.500 810 217 100 1.500 780 222 100 1.500 680 279 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 4,340 4,280 2,850

1723 (有)宮城観光タクシー 1.500 810 217 100 1.500 780 222 100 1.500 680 279 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 4,340 4,280 2,850

1724 東亜交通(株) 1.500 810 217 100 1.500 780 222 100 1.500 680 279 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 4,340 4,280 2,850

1725 (有)光泉タクシー 1.500 810 217 100 1.500 780 222 100 1.500 680 279 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 4,340 4,280 2,850

1726 (株)泉タクシー 1.500 770 228 100 1.500 750 231 100 1.500 650 292 80 1:25 100 1:25 100 1:45 80 1:25 100 1:25 100 1:45 80 4,130 4,120 2,730

1727 (株)栄和稲荷交通 1.500 810 217 100 1.500 780 222 100 1.500 680 279 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 4,340 4,280 2,850

1728 愛子タクシー(株) 1.500 810 217 100 1.500 780 222 100 1.500 680 279 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 4,340 4,280 2,850

1729 (株)ユニ・メディア 1.500 810 217 100 1.500 780 222 100 1.500 680 279 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 4,340 4,280 2,850

1730 (株)清月記 1.500 810 217 100 1.500 780 222 100 1.500 680 279 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 4,340 4,280 2,850

1731 (有)仙将タクシー 1.500 810 217 100 1.500 780 222 100 1.500 680 279 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 4,340 4,280 2,850

1732 (有)ひろせ川交通 1.500 810 217 100 1.500 780 222 100 1.500 680 279 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 4,340 4,280 2,850

1733 (有)秋保交通 1.500 810 217 100 1.500 780 222 100 1.500 680 279 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 4,340 4,280 2,850

1734 汐見交通（株） 1.500 810 217 100 1.500 780 222 100 1.500 680 279 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 4,340 4,280 2,850

1735 (有)泉中央タクシー 1.500 810 217 100 1.500 780 222 100 1.500 680 279 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 4,340 4,280 2,850

1736 (有)延生プランニング 1.500 810 217 100 1.500 780 222 100 1.500 680 279 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 4,340 4,280 2,850

1737 (有)伊達観光交通 1.500 810 217 100 1.500 780 222 100 1.500 680 279 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 1:20 100 1:20 100 1:45 80 4,340 4,280 2,850

運賃（円） 運賃（円） 運賃（円）

現行（別紙２）

時間（分・秒） 運賃（円） 時間（分・秒） 運賃（円） 時間（分・秒） 運賃（円）時間（分・秒） 運賃（円） 時間（分・秒） 運賃（円） 時間（分・秒） 運賃（円）
初乗 加算 初乗 加算 初乗 加算

普通車

事

案

番

号

事業者名

運賃及び料金

距離制運賃 時間距離併用制運賃 待料金 時間制運賃（３０分）

特定大型車 大型車 普通車 特定大型車 大型車 普通車 特定大型車 大型車



（３）第１３７８号　　令和５年１月１１日　（水曜日） 　東　北　運　輸　局　報

許認可等事項

許認可申請

◆一般乗用旅客自動車運送事業経営許可申請状況
自動車交通部旅客第二課

◆倉庫業の登録
交通政策部環境・物流課

申　　請　　者 登録年月日 倉庫の名称及び所在地
倉庫の
種　別

所　　管
面(容)積

備 考

株式会社八葉水産
(法人番号 6370501000373)
代表取締役社長　清水　敏也

R4.12.15
株式会社八葉水産　物流冷蔵庫
 宮城県気仙沼市赤岩港168-10

Ｆ１ 6,788㎥ 新規

フコク物流株式会社
(法人番号 1010801010385)
代表取締役　木部　美枝

R4.12.16

第四倉庫　1号棟
 山形県南陽市和田字西大作3382番6
第四倉庫　２号棟
 山形県南陽市和田字西大作3382番6

一類
一類

4,467㎡
1,491㎡

新規

ブリヂストンリテールジャパン
株式会社
(法人番号 1010001056262)
代表取締役　田中　浩二

R4.12.20
東北支社タイヤ館横手
 秋田県横手市条里二丁目130番地

１Ｔ 173㎡

株式会社エスケイワイ
(法人番号 3390001015006)
代表取締役　加藤　勇二

R4.12.20

エスケイワイ低温倉庫北棟
 山形県天童市大字蔵増字押切1475番地8
エスケイワイ低温倉庫南棟
 山形県天童市大字蔵増字押切1475番地8

一類
一類

1,320㎡
1,320㎡

新規

東日本倉庫株式会社
(法人番号 8380001006281)
代表取締役　馬場　俊彰

R4.12.22
郡山インター倉庫
 福島県郡山市喜久田町卸一丁目51-1

一類 4,033㎡ 増床

申 請 者 申請年月日 営 業 区 域 営 業 所 の 名 称 及 び 位 置 配 置 車 両 備 考

小松　一美 R4.12.2 秋田県
本荘
秋田県由利本荘市矢島町荒沢字荒沢８６
－２１

小型　１両 福祉輸送事業

株式会社　栄明会
（法人番号：7420001015832）
代表取締役　花田　志保子

R4.12.13 青森県
本社
青森県青森市浜館４丁目１１－２

普通　１両 福祉輸送事業

合同会社　ふぁみりあ
（法人番号：6410003003705）
代表社員　石井　彩香

R4.12.15 秋田県
本社
秋田県南秋田郡井川町八田大倉字八幡４
番地６

小型　１両 福祉輸送事業



（４）第１３７８号　　令和５年１月１１日　（水曜日） 　東　北　運　輸　局　報

◆第一種貨物利用運送事業（自動車）登録状況
自動車交通部貨物課

◆一般乗用旅客自動車運送事業経営許可状況
　　　　　　　　　　　　　自動車交通部旅客第二課

◆貨物自動車運送事業経営許可状況
自動車交通部貨物課

申 請 者 許可年月日 営 業 区 域 営 業 所 の 名 称 及 び 位 置 配 置 車 両 備 考

浅石　浩明 R4.12.6 秋田県
本店
秋田県鹿角市八幡平大里９６

小型　１両 福祉輸送事業

株式会社　介護タクシー華
（法人番号：8380001032897）
代表取締役　佐藤　直美

R4.12.8 福島県
本社
福島県福島市蓬莱町四丁目１３番１２号

特大　１両 福祉輸送事業

株式会社　インテック
（法人番号：8410001005809）
代表取締役　佐藤　博夫

R4.12.22 秋田県
本社
秋田県湯沢市清水町４丁目４－６

中型　１両 福祉輸送事業

合同会社　Ｌｉｎｋｓ
（法人番号：7380003002825）
代表社員　吉田　秀寛

R4.12.26 福島県
リンクス
福島県いわき市泉町滝尻字前坪４２番地
の１　ＯＳプラザ１０５

大型　１両
普通　１両

福祉輸送事業

申請者 許可年月日
事業
種別

営業所の名称及び位置 配置車輌数 備考

株式会社　及川商事 本社営業所 普通、小型
（法人番号　４３７０００１０４８５３５）

代表取締役　及川　憲 宮城県登米市米山町中津山字粟ヶ崎２４番地 5 利用あり
株式会社　あぶくま物流 本社営業所 普通、小型
（法人番号　５３８０００１０３２７１９）

代表取締役　佐久間　透 福島県郡山市安積町日出山二丁目１５３　２F 5
株式会社　佐藤総業 本社営業所 普通
（法人番号　２３７０００１０４３５９５）

代表取締役　佐藤　誠 宮城県角田市江尻字巻向１１４番地３ 5 利用あり
美里建設工業　株式会社 本社営業所 普通
（法人番号　９３８０００１０１８９３７）

代表取締役　佐瀬　義彦 福島県大沼郡会津美里町新屋敷字沢道西甲１７０５番地１ 7 利用あり
有限会社　くらしま生花店 本社営業所 バン型
（法人番号　８３７０２０２０００３２４）

代表取締役　倉島　武彦 宮城県大崎市古川台町３－５ 1
株式会社　小野 本社営業所 普通、小型
（法人番号　６３８０００１０３２８９０）

代表取締役　小野　貴史 福島県伊達市保原町字柏町３４番地 5
株式会社　斎藤工務店 本社営業所 普通、小型
（法人番号　３３７０１０１００００７４）

代表取締役　斎藤　百合子 宮城県柴田郡大河原町字錦町５－１３ 5

R4.12.19 一般

R4.12.7 一般

R4.12.7 霊きゅう

R4.12.14 一般

一般

R4.12.7 一般

R4.12.2 一般

R4.12.2

申請者 登録年月日
利用運送の区域又は
区間

営業所の名称及び位置 備考

株式会社ＡＴＧホールディングス 株式会社ＡＴＧホールディングス 東自貨

(法人番号　4380001029162)

代表取締役　今井　修二 福島県喜多方市塩川町三吉字西畑２１番地３ 第294号

トヨタエルアンドエフ宮城株式会社 本社営業所 東自貨

(法人番号　6370001017595)

代表取締役　後藤　礼三 宮城県富谷市成田９丁目８番地２ 第295号

ひまわり運送株式会社 本社営業所 東自貨

(法人番号　2420001018055)

代表取締役　花田　優子 青森県黒石市大字浅瀬石字扇田４１８番地 第307号

株式会社宮城ロジスティクス 株式会社宮城ロジスティクス 東自貨

(法人番号　9370001049272)

代表取締役　大内　一宏 宮城県岩沼市下野郷字新拓１１７　２F 第354号

R4.12.19 東北・関東

R4.12.5
全国（北海道、沖縄を

除く）

R4.12.7 東北

R4.12.12
全国（北海道、沖縄を

除く）


